Городскому Голове г.Одесса
Костусеву А.А.

Копия: КП ЖКС «Черноморский» уч.№2,

                                                                                                  КП ЖКС «Черноморский»

 жильцов микрорайона
………………………………………...........
Заявление
      В порядке Закона Украины «Об обращении граждан» мы, жильцы микрорайона, в который входят по ул. Ак. Вильямса дома № 59, 59-в/2, 59-г, 59-г/1, 59-к, 59-д и т.д. обращаемся к Вам по поводу сложившейся ситуации в нашем микрорайоне.  Уже несколько лет дорога к нашим домам находится в ужасном состоянии. И ситуация не меняется. Дорога с каждым днем разрушается все больше. Ямы на дороге уже глубиной до 15 см., объехать их невозможно.
      Просим Вас дать нам ответ на следующие вопросы :

1.Кто является балансодержателем данного участка дороги?

2.Выделялись ли средства балансодержателю на поддержание дороги?

3.Если денежные средства выделялись балансодержателю, то почему дорога не отремонтирована?

4.Если денежные средства  не выделялись балансодержателю, то почему за столько лет дорога не приведена в порядок?

    Сложившаяся ситуация нас беспокоит, т.к. состояние дороги затрудняет подъезд к вышеуказанным домам не только личному автотранспорту, но и автомашинам специального назначения: пожарной, скорой помощи…

       Просим Вас:
1.Немедленно вмешаться в ситуацию и взять вопрос на контроль;

2.Назначить время для личной встречи с представителями жильцов дома;

3.Дать информацию о балансодержателе дворовой дороги, а также провести проверку, по каким причинам не проводится ремонт дороги.

4.По результатам рассмотрения заявления дать письменный ответ по адресу : ……………..
Приложение : фото дороги.

Подписи: